Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 20/2023/DPMT

A Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, através de seu Gerente de Licitações, torna público para conhecimento
dos interessados, que decidiu SUSPENDER, o certame de Pregão Eletrônico nº 20/2023/DPMT, Processo Licitatório n.
7391/2022, eventual aquisição de itens de comunicação visual mediante Registro de Preços, para atender as necessidades
da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, conforme descrito neste edital e seus anexos, que estava previsto para
acontecer no dia 22/09/2023, 14h00m. Fundamento para suspensão: Adequações do Edital.

Cuiabá-MT, 20 de setembro de 2023

Lucca Estevanovich Bertoldi Torres

Gerente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 150bb3d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:05:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial